Page 11. L'ouvrage de S. Ambroise s'arrête à ces mots : « clamât

ante domum tuam nudus et neglegis et clamât... », et aussitôt com-

mence un opuscule intitulé : u Prosa clarellae » , renfermant des vers

sur la musique, avec des neumes et un éloge de S. Calais.

« Clare rutilans symphonia

Dulci resonat melodia.

Hujus sancti confessons nos juvet clementia,

Qui cum sanclis tecum régnât per seclorum secula. *

(Cf. Du Cange, v° Clarella.) — Le traité commencé continue .

« ...Pecuniam pauper querit... n

Page 27. « Incipit apollogia David. Apollogiam propbetae... » —
« ...bec obtulere martyrio, ut Christi sibi gratiam mercarentur. »

Page 87. Sermon pour la fête de Pâques. « Pascbae misterium de

fide... » — « ...id est auctor institutionis, redemptionis et vitae per-

petuae. »

IXe siècle. Parchemin. 92 pages. 251 sur 102 millim. Rel. veau.

- (Fleury.)

149 (126). S. Ambroise « de bono mortis » , et recueil d'homélies.

Table des ouvrages, précédée d'une feuille renversée contenant des

prières.

Page 1. « Incipit liber sancti Ambrosii de bono mortis. Quoniam

de anima superiore libro... »

Page 94. « Et terrae motus factus est magnus... » — « ...abscon-

dere nos faciet... » (Inachevé.)

Page 95. « In dileccione recte per Salomonem... — « ...ut

aetcrna gaudia sine labore capiatis. »

Page 104. Prologue de la règle de S. Benoit. « Incipit prologus regulae

sancti Patris Benedicti. Ausculta, ofili..: »

Page 110. « Lcctio libri Sapientiae. Justus cor suum tradit ad

vigilandum... » — « .. .in generationem. •>

Page 111. a Lectio cpistolae sancti Pauli ad Timotheuni. Pratres,

omnis scriptura... » — « ...qui diligunt adventum ejus. »

Page 113. « Sequencia sancti evangelii secundum Matheum. Cum
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venerit filins hominis in majestate... » — « ...justitia autcin in vitarn

aeternam. »

Page 11G. « Sequencia sancti evangelii sccundum Lucam. Sinl

Lumbi vestri... » — h ...iilius hominis veniet, nam ecce quod cupivi

jarn video... devocione dilexi. »

Page 117. « Incipit revelatio sancti Johannis apostoli Apocalypsis.

Uevelacio Jesu Christi... n — « ...et VII angeli qui habebant VII tubas

preparaverunt se ut tuba carièrent. »

Page li2. « Hornilia in nataleni infancium. Hodie, fratres karissimi,

natalem illum infancium colemus... » — « ...ad istam ergo beatitu-

dinem nos Domiuus pro sua pietatc perducat. Amen. »

Page 148. « Dicta sancti Augustini. Quid sint virtutis premia? Can-

ticum psalniorum animos invitât... » — « ...animam suam in celo

vivificavit. »

Page 151. « Incipit de Trinitate. Nos Patrem et Filium... »

Page 152. « Incipit sentcncia de Proverbiis Salomonis. Fili mi, ne

effluant ab oculis tuis... » — « ...exultacio ignominia. »

Page 153. u Quinque modis peccata solvuntur : perDei timorem, per

punccionem cordis... » — « ...fruitur, inletatur in Domino suo. «

Page 155. « De VII gradibus humilitatis. Interrogare huniiliter... »

— « ...diligere ardenter. »

Page 155. ' Incipit omilia de exitu animae. Primum quidem

decitnur (sic) audire justiciam... » — « ...animae justorum societate

se gaudent omnes et demonum... »

Sur le feuillet de garde, on lit : « Liber Beati Benedicti Floriacensis

monasterii. Si quis eum librum absumpserit, deleatur nomen ejus de

libro vitae et accipiat damnationem eum Anna et Caipha et Juda pro-

ditore sitque maledictus in saecula saeculorum. Amen, fiât, fiât. Sicut

nauta desiderat ad portum venire, sic scriptor ad terminum libri. Red-

damus Domino Deo gratias. Explicit. »

XII e siècle. Parchemin. 158 pages. 182 sur 120 millim. Rel. peau

blanche. — (Flenry.)

loO (127). Ouvrages d'Ambroise Auspert, de S. Augustin et de

S. Isidore.

Page I. « Martyris egregii triumphos Vincentii celebret ecclesia... »

— « ...intendit supplicia. »

1. — Ambroise Auspert. Page 2. u Incipit liber sancti Ambrosii de
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conflictu vitiorum alque virtutum. Apostolica vox clamât per orbem... >

2. — S. Augustin. Page 33. - Libellus de doctrina. L... et de-

|)romptus ad exortacionem nostram... » — a ...quis est enim magister

qui doeet. »

3. — S. Isidore. Page 47. a In nomine Dei summi. Amen. Domno

sancto meritisque beato fratri Massont episcopo Ysidorus episcopus

salutem. Venicnte ad nos famulo... » — « ...Datum anno tereio

regnum domini nostri gloriosissimi Witerici régis. Si quis vel si qua

adulterium commiserit, VII annis oportet perfectionem consequi

secundum pristinos gradus.

Page 49. « Incipiunt capitula sententiarum beati Isidori. » —
Page 50. e De libro primo quod Deus summus et incommutabilis est

summum bonum... » — Page 92. « Incipit liber II
US de sapientia. ..

••

— Page 148. « Incipit liber I!I
US

... m — Page 216. « ...Explicit liber

tercius, Deo favente, sancti Ysidori, Spaniensis episcopi.

Page 216. « Incipit ordo librorum calbolicorum qui in ccclesia Ro-

mana ponuntur in circulo anni ad legendum. In primis in septuage

sima... » — « ...incunctis gentibus missa. »

Page 217. a Ambrosii recapitulacio de paradisi fonte et (luminibus